
公益社団法人脇町法人会 

「第３４回チャリティーゴルフ大会」のお知らせ 

令和７年９月 

 

 

 

 

  

公益社団法人 脇町法人会 

会長 根本 長茂 

実行委員長 廣澤 義典 

 

秋晴の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、社会貢献事業「第３４回チャリティーゴルフ大会」を下記により開催いたしますので、ご多忙中 

とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

会員以外の方も参加できますので、お誘い下さい。 

記 

１ 日 時    令和７年１０月１０日（金）スタート 午前８時３３分  

２ 場 所    四国カントリークラブ    （美馬市穴吹町 TEL 0883－52－3115） 

３ 競 技    １８ホールズストロークプレー。JGAルール及び四国 CCローカルルール。 

         スルザーグリーン６インチリプレース。ハンディはダブルペリア方式。年長者上位。 

４ 参加費    会員 3,000円・会員以外 4,000円  （プレー費は各自ご精算願います。） 

５ 表 彰    成績は、前半９ホールのハーフでのスコアを対象とさせていただきます。 

競技終了後、順位により記念品進呈致します。（表彰式は行いません） 

６ チャリティー要領  協賛金として参加者一律 1,000円（参加費から充当） 

         後日、管内公共施設へ寄贈いたします。 

７ お申込み   ９月１９日（金）までに下記申込書にご記入の上、FAXにて事務局まで 

お申込みください。 

８ 参加者には、後日、スタート表を FAXで送付いたします。※組合せは実行委員に一任願います。 

送り先     公益社団法人 脇町法人会    美馬市脇町大字猪尻字建神社下南 149-3 

TEL０８８３－５３－７４３０  FAX ０８８３－５３－７４４２  

 

 

FAX ０８８３－５３－７４４２                     月   日 

脇町法人会「第３４回チャリティーゴルフ大会」参加申込書 

下記の者が参加します。 

氏 名 法人名 連絡先 
会社 FAX 

スタート表（要・不要） 

    

    

    

    

    ※ご記入頂きました個人情報は、本大会の連絡のみに使用させて頂きます。 


